
令和7年6月分　入札結果一覧 13件

始期 終期

1 R7.6.11 建設工事 小地野集会所裏水路改修工事 今村建設 3,577,200 3,520,000 令和7年6月18日 令和7年9月20日 建設課

2 R7.6.11 建設工事 阿蘇駅1号線道路舗装工事 ㈱山崎企業 3,432,000 3,388,000 令和7年6月18日 令和7年9月6日 建設課

3 R7.6.11 建設工事 木落線道路舗装工事 ㈱丹建設 3,022,800 2,981,000 令和7年6月18日 令和7年9月6日 建設課

4 R7.6.11 建設工事 北山山鹿線他区画線等設置工事 山王㈱ 3,971,000 3,850,000 令和7年6月18日 令和7年10月12日 建設課

5 R7.6.11 測量・建コ等 波野保健福祉センター空調改修基本設計業務委託 山部建築設計事務所 1,298,000 1,210,000 令和7年6月18日 令和7年9月30日 波野支所

6 R7.6.11 測量・建コ等 固定資産新築家屋等評価業務委託 ㈱都市総合開発研究所 4,645,520 4,408,470 令和7年6月18日 令和8年2月20日 税務課

7 R7.6.11 物品・業務委託 内牧中央線植栽管理業務委託 ㈲吉岡造園 1,722,600 1,669,800 令和7年6月18日 令和7年10月25日 建設課

8 R7.6.11 物品・業務委託 下西河原塩井線・成川中通線道路維持業務委託 若宮園芸 1,996,500 1,870,000 令和7年6月18日 令和7年11月17日 建設課

9 R7.6.11 物品・業務委託 阿蘇市みんなの森及び林道管理業務委託 阿蘇森林組合 2,990,650 2,947,670 令和7年6月18日 令和8年2月28日 農政課

10 R7.6.11 物品・業務委託 小学校校舎・体育館清掃業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,784,200 1,505,658 令和7年6月18日 令和7年9月30日 教育課

11 R7.6.11 物品・業務委託 中学校校舎・体育館清掃業務委託 ㈱ファビルス熊本支社 1,115,400 880,000 令和7年6月18日 令和7年9月30日 教育課

12 R7.6.11 物品・業務委託 情報系パソコンリース 事務機のアオキ 7,264,488 6,996,000 令和7年8月1日 令和12年7月31日 防災情報課

13 R7.6.20 建設工事 紅地川河川掘削工事 ㈲大津建設 2,279,200 2,255,000 令和7年6月27日 令和7年9月29日 建設課

入札
番号

入札日 区分 件名 主管課落札者
予定価格
(税込）

落札額
（税込）

工　　期


